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CONVOCATORIA PARA LA ADMISIÓN DE NIÑOS DE NUEVO INGRESO EN CENTROS 
SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS QUE IMPARTEN PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN 

INFANTIL PARA EL CURSO ESCOLAR 2022/2023

(RESOLUCIÓN POR DIRECTOR DEL CENTRO)

Plazos de presentación de solicitudes:

Centro: EEI-CN NAVALAFUENTE

Edades que acoge el centro: De 0 a 2 años. 

Del 21 de abril al 05 de mayo de 2022 (ambos inclusive) 

AÑOS DE NACIMIENTO PLAZAS VACANTES 
ORDINARIAS

PLAZAS VACANTES 
RESERVADAS (A)

PLAZAS VACANTES 
ACNEE 

Nacidos en 2022
Nacidos en 2021
Nacidos en 2020

0
10
13

0
0
0

0
0
0

A) Plazas reservadas para niños tutelados por la Comunidad de Madrid o en virtud de convenios con otras Administraciones o 
Instituciones.

- En los niveles (grupos de edad) en los que no haya plazas vacantes se aceptarán solicitudes para elaborar la lista de no 
admitidos correspondiente.

Sello del centroFirma del Director


